РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 13 от «30» марта 2023 года

О внесении изменения в Порядок ведения реестра
муниципальных служащих в муниципальном
образовании «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета поселка городского типа
Актюбинский Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.08.2019 № 35 «О
муниципальной службе в муниципальном
образовании «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан» (в редакции решений
от 30.01.2020 № 4, от 16.12.2020 № 16, от 19.03.2021
№ 12, от 17.09.2021 № 34, от 10.02.2023 № 7)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ «О внесении изменений в
Конституцию Республики Татарстан»,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Порядок ведения реестра муниципальных служащих в
муниципальном образовании «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 20.08.2019 № 35 «О
муниципальной службе в муниципальном образовании «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции решений от 30.01.2020 № 4, от 16.12.2020 № 16, от 19.03.2021 № 12, от
17.09.2021 № 34, от 10.02.2023 № 7) изменение в пункте 7 раздела 2 приложения 2
слова «Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Главе (Раисе)
Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального

http://pravo.tatarstan.ru

района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по вопросам законности,
правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению.

http://aznakayevo.tatarstan.ru